
令和２年９月７日  

保護者 各位 

県 立 鹿 児 島 工 業 高 等 学 校   

校   長   満  丸  浩  

 

第 73 回大運動会について 

 

残暑の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃よ

り本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，本校では大運動会の開催にあたり，今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観

点から，３年生の保護者（各家庭）１名のみに入場を制限させていただくこととしました。 

来場に際は感染対策として，下記の事項を御確認いただき，御協力くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 保護者の来場について 

(1) 入場は３年生の保護者（各家庭）１名のみです。 

(2) 咳，倦怠感，咽頭痛，味覚・嗅覚障害 等の症状がある方は，御来場をお控えください。 

(3) 敷地内では咳エチケット，マスク着用，手洗い，手指の消毒に御協力をお願いします。 

(4) 当日の保護者入場時間は，８時 15 分からです。時間前の集合は，御遠慮いただくようお

願いします。 

(5) 後日，生徒便にて「保護者ＩＤ」を配布致します。入場時にお示しください。 

(6) 入り口で検温を実施します。37.5℃以上の発熱がある場合は入場することはできません。

また，「保護者ＩＤ」をお持ちでない方の入場はできませんので，御注意ください。 

 

２ 観覧にあたってのお願い及び注意事項 

(1) 高齢者及び基礎疾患がある方は，できるだけ来場はお控えください。 

(2) 保護者用テントは，３密回避のため設置しません。譲り合って観覧いただくよう御協力

お願いします。 

(3) 場内での生徒との接触は避けてください。また，大声での応援は避け，拍手で応援する

など，感染予防に努めてください。 

(4) 伊敷グラウンド外道路周辺からの観覧は，近隣の方々に大変迷惑になりますので，しな

いでください。また，グラウンド近隣の違法駐車，入口周辺での荷物の積み下ろし等も，

例年苦情が殺到し，対応に苦慮しております。大変危険ですのでお控えください。  

   


